PORTARIA LEGISLATIVA nº 009 /2015

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

GUARUJÁ DO SUL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Guarujá do Sul, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas Art. 34.º e seus Incisos do

Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições relativas ao Edital de

Concurso Público nº 001/2015 da Câmara de Vereadores de Guarujá do Sul – SC, conforme

segue:

Auxiliar de Serviços Gerais - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

79284 Caroline Mortari HOMOLOGADA

79031 Claudete Schonhalz HOMOLOGADA

78974 Janize Ev Behne Tibola HOMOLOGADA

80025 Jaqueline Leticia Stalter HOMOLOGADA

79216 Jessica Luiza Klaus HOMOLOGADA

79028 Lucia Collmam Tortora HOMOLOGADA

79816 Regina Severgnini Dalmagro HOMOLOGADA

79457 Salete Tomiozzo HOMOLOGADA

79298 Sueli Pires HOMOLOGADA

79292 Tania Salete Galiazzi HOMOLOGADA

78998 Vandreia Aparecida Vieira HOMOLOGADA

Auxiliar Legislativo - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

80007 Aline Rubert HOMOLOGADA

78899 Ana Paula Bogorni HOMOLOGADA

78947 Andrea Graziela Dalla Costa HOMOLOGADA

78901 Andreise Schepke HOMOLOGADA

78849 Andressa Neitzke HOMOLOGADA

78939 Carine Ines Pelisser HOMOLOGADA

79459 Carla Ines Thessing HOMOLOGADA

78888 Carla Marcon HOMOLOGADA

79208 Carla Maria Schossler Bremm HOMOLOGADA

79822 Cheila Vanessa Back HOMOLOGADA

79870 Cristiane Ines Etges Nadin HOMOLOGADA

79778 Cristina Maria Freddi HOMOLOGADA

77732 Daniela Alves Righi HOMOLOGADA

80092 Daniela Johner Fogiato HOMOLOGADA

80152 Deise Cristina Da Silva Rockenbach HOMOLOGADA

79008 Deisi Teloeken HOMOLOGADA

79039 Douglas Tortora HOMOLOGADA

79984 Edeli Dittrich Bolgenhagen HOMOLOGADA

78699 Everton Luis Simon Engel HOMOLOGADA

78854 Fabiana Gusen HOMOLOGADA

78662 Fernanda Bosa HOMOLOGADA

80031 Fernanda Seibel HOMOLOGADA

78933 Franciane Baseggio HOMOLOGADA

79545 Guilherme Stefanello HOMOLOGADA

79487 Idiamara Ely HOMOLOGADA

79811 Isaura Reichert HOMOLOGADA

78859 Ivanor Rauber HOMOLOGADA

79113 Juliana Salete Rotini HOMOLOGADA

78833 Julio Eduardo Lemes Muhl HOMOLOGADA

79735 Kamille Rosenbach HOMOLOGADA

78331 Leticia Carossi HOMOLOGADA

77701 Luana Kuhn HOMOLOGADA

80050 Maico Rodrigo Turra HOMOLOGADA

79740 Marqueli Petry Weber HOMOLOGADA

80125 Mauro Steffens HOMOLOGADA

79461 Neide Silvane Bencke Brandenburg Lermen HOMOLOGADA

78869 Poliana Venturini Della Flora HOMOLOGADA

79168 Rosinha Schein HOMOLOGADA

Controlador Interno - Modalidade A

 Nenhum candidato homologado neste cargo.

Técnico em Contabilidade - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

78864 Carla Teresinha Kaiser HOMOLOGADA

79175 Cheila Maria Muller HOMOLOGADA

78848 Daiana Aline Da Silva HOMOLOGADA

78839 Daiane Sehnem HOMOLOGADA

78886 Dalvan Dias Liria HOMOLOGADA

78941 Edemar Luiz Griebler HOMOLOGADA

79486 Ilceo Bariviera HOMOLOGADA

78836 Janice Ines Riffel HOMOLOGADA

79656 Jaqueline Aparecida Santin HOMOLOGADA

79303 Keli Fatima Griebler HOMOLOGADA

79310 Kelly Cristina Favretto Acorsi HOMOLOGADA

78184 Marcos Vinicius Redel HOMOLOGADA

79360 Rodrigo Vintancourt Lopes HOMOLOGADA

79194 Tais Regina Sasso HOMOLOGADA

78898 Tatiane Kremer HOMOLOGADA

78735 Volmir Alberto Mocelin HOMOLOGADA

Tesoureiro - Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

79165 Rodrigo Andre Lunkes HOMOLOGADA

79291 Walter Luiz Steffens HOMOLOGADA

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrárias.

Guarujá do Sul/SC, em 03 de junho de 2015.

Alcione Roberto Straub

Presidente

Certifico que a presente Portaria Legislativa foi publicada e registrada

nesta Secretaria em data supra.

Mônica Regina Taube

1º Secretária